歯科会員各位

令和 3年７月 1日

宮崎県保険医協会

宮崎市神宮東３丁目 4-21

TEL 0985-29-9516

FAX 0985-29-1256

岐阜県保険医協会主催 歯科研究会のご案内

拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当会の発展にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、この度 岐阜県保険医協会より下記のセミナーを開催する旨のご連絡をいただきま

した。 この講習会は岐阜県以外の都道府県の会員様も参加可能となっておりますので、

宮崎県保険医協会にご入会されている先生方へご案内させていただきます。

ご視聴を希望される場合は、別途お手続きをお願いいたします。

会場、オンラインそれぞれ定員がございます。上限に達した場合は、お申し込みできません

のでご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

岐阜県保険医協会主催 歯科研究会

演題 「健常者への嚥下障害予防トレーニング」

講師 神鋼記念病院 耳鼻咽喉科科長 浦長瀬 昌宏 先生

◆日時 7月 25日（日） 10：00～12：00

◆定員 会場 20名 及び オンライン（ZOOMウェビナー）100名

◆対象 会員医療機関（歯科）

◆参加費 無料

申込締切りは 7月 23日（金）となりますのでご注意ください。

■オンライン視聴のお申込み方法

QRコードまたは宮崎県保険医協会ホームページお知らせ欄からお申し込みください。

http://mh01.miyazaki-hk.jp/

初めて ZOOMを利用される場合は事前のインストールをお勧めします。

https://zoom.us/download

以上

http://mh01.miyazaki-hk.jp/
https://zoom.us/download